TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SPK-032230

CENTURY SPIKE sloupkovy reflektor na bodak

3W 3000K 135Im IP65 30° 24V

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Sitka

Napéti

Napéti

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Horflavé podklady

3W
3000 K
135 Im
65 mm
249 mm
80 mm
24-24 'V
DC
30000 h
15000
IP65
0,215 kg
0,274 kg
NE

30°
>80

G

2 roky
-20 +60 °C
NE

NE

120 mA
11l

NE

48
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POPIS PRODUKTU

Elegantni akcentni osvétleni zahrady: CENTURY SPIKE 3W

Vytvorte plsobivou svételnou atmosféru ve své zahradé, podél chodnikl nebo u architektonickych prvkd.
CENTURY SPIKE je kompaktni sloupkovy reflektor na bodci, ktery umoziuje presné smérovani svétla presné tam,
kde ho potrebujete. Diky Gzkému vyzarovacimu Uhlu 30° je idedIni pro nasviceni stromd, kefd, fasad
nebo zahradnich detaild.

Teplota svétla 3000K vytvari prijemné teply ton, ktery plsobi prirozené a nerusi okolni prostredi. Robustni
konstrukce s krytim IP65 zajiStuje spolehlivy provoz v desti i ndro¢nych venkovnich podminkach. Napdjeni 24V je
bezpecné a vhodné pro profesiondlni zahradni instalace.

Proc si vybrat pravé tento produkt:

« Uzky paprsek 30° pro efektivni akcentni nasviceni

* Tepla bila 3000K pro Utulnou vecerni atmosféru

* Odolnost IP65 proti prachu a vodé

* Smérovatelna hlavice pro presné nastaveni svételného kuzele

« Kompaktni rozméry (249 x 80 x 65 mm) vhodné i do mensich zahon(

Pro koho je produkt idealni:

* Maijitele rodinnych dom{ se zahradou

* Realizace zahradni a parkové architektury

¢ Nasviceni strom0, kefl a solitérnich rostlin

* Osvétleni fasad, zdi a zahradnich dekoraci

* Projekty s nizkonapétovym 24V systémem

Pro koho se naopak nehodi:

* [] Pro hlavni osvétleni vétsich ploch

* [] Do interiéru

* ] Pro instalace bez 24V napajeciho systému

Technické specifikace v kostce:

Znacka: CENTURY - profesionalni feSeni pro exteriérové osvétleni

Typ: Sloupkovy reflektor na bodci (SPIKE)

Prikon: 3W - (sporny provoz

Svételny tok: 135 Im - idedIni pro akcentni osvétleni

Teplota chromati¢nosti: 3000K - tepla bila

Vyzarovaci uhel: 30° - Gzky svételny kuzel

Napéti: 24V DC - bezpecné nizkonapétové reseni

Kryti: IP65 - venkovni pouziti

Rozméry: 249 x 80 x 65 mm - kompaktni zahradni provedeni

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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